FINANCIERA, PRESUPUESTAL Y APOYO A LA 

GESTIÓN DOCUMENTAL INHERENTES AL PROCESO 

FINANCIERO Y CONTABLE DURANTE LOS MESES DE 

ABRIL A DICIEMBRE 2025”.    

CONTRATISTA:  MAYRA ALEJANDRA LOPEZ LOPEZ  

SUPERVISOR:  Lic. NEIZA ALEXANDRA ROSALES ABADIA 

VALOR:  VEINTIUN MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE 

($21.600.000) 

PLAZO:      NUEVE (09) MESES 

FECHA DE INICIO:     01 ABRIL DE 2025 

FECHA TERMINACION:      20 DICIEMBRE DE 2025 

FECHA DE LIQUIDACION:    10 DICIEMBRE DE 2025 

Entre los suscritos, LA INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA POTRERILLO, y la Señora

[...]

El día 01 de abril de 2025, La institución Educativa, suscribió el contrato de prestación de 

servicios No. 1151.20.6.001-IESFP-2025 con la señora MAYRA ALEJANDRA LOPEZ LOPEZ 

identificada con cedula de ciudadanía No. 1.113.652.606 de Palmira (valle), por valor de 

VEINTIUN MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($21.600.000), cuyo objeto es 

“PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO CONTADOR PÚBLICO PARA 

APOYAR LA GESTIÓN FINANCIERA, PRESUPUESTAL Y APOYO A LA GESTIÓN 

DOCUMENTAL INHERENTES AL PROCESO FINANCIERO Y CONTABLE DURANTE LOS 

MESES DE ABRIL A DICIEMBRE 2025”.